
 
 

Delock Câble en fibre optique LC > SC Multimode
OM3 2 m
 

 

Description
 

Ce câble à fibre optique Delock peut servir à connecter différents
périphériques de mise en réseau, tels qu'un commutateur vers un
convertisseur multimédia.

 

N° produit 86565
 

 EAN: 4043619865659
 

Pays d´origine: China
 

Emballage: Sac
polyvalent à fermeture
éclair

 

 

Spécifications techniques

Connecteurs :
1 x LC Duplex >
1 x SC Duplex
Câble OM3 multimode
Fibre : 50/125 µm
Férule en céramique avec protection anti-poussière
Perte d'insertion < 0,1 dB
Diamètre du câble : env. 1,8 mm
LS0H (sans halogène)
Couleur : aqua
Longueur du câble : env. 2 m

 

Configuration système requise

Un port LC duplex libre
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Contenu de l’emballage

Câble fibre optique
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  General  

   Spécifications techniques:
 

  
 

OM3
 

 

   
  Interface  

   Connecteur 1:
 

  
 

1 x LC Duplex
 

 

   Connecteur 2:
 

  
 

1 x SC Duplex
 

 

   
  Physical characteristics  

   Couleur du câble:
 

  
 

aqua
 

 

   Cable length incl. connector:
 

  
 

2 m
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